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Szanowna Pani Agnieszka Przewtocka

DOTYCZY: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci nie przekraczajgcej 130
000,00 zt dla Wojewadzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M.
Kopernika w todzi na DOSTAWE ODCZYNNIKOW do oznaczen metodg NGS panelu mieloidalnego,
analizy genéw BRCA1 i BRCA2, dodatkowe zestawy odczynnikowe do sekwencjonowania |
przygotowania bibliotek kompatybilnych z aparatem prowadzone zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy
2 dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwier publicznych [Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.], nr
postepowania 10/RW/ZDG-PIKTIG/2024

Szanowna Pani,

Odpowiadajac na pytania przestane w dniu 29.08.2024 do zapytania ofertowego ponizej
zamieszczam odpowiedzi:

Pytanie 1 - dotyczy: Zapytanie ofertowe pkt IV Termin realizacji, Formularz ofertowy pkt 4, Umowa
§2ust. 5

W zwigzku z rozbieznoscig migdzy zapisami dotyczacymi terminu realizacji prosimy o ujednolicenie
zapisdw i poprawienie we wzorze umowy terminu realizacji do 21 dni roboczych do daty otrzymania
zamdwienia, zgodnie z wymaganiami okreslonymi w Zapytaniu ofertowym oraz Formularzu
ofertowym.

Odpowiedz: Zostanie taka poprawka naniesiona.

Pytanie 2 - dotyczy: Umowa § 2 ust. 8 TERMIN WAZNOSCI
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Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie odczynnikow z terminem waznosci min. 3 miesiace liczone
od dnia dostawy. Pragniemy poinformowaé, iz jest to termin waznodci gwarantowany przez
Producenta i Wykonawca nie ma wplywu na rzeczywisty termin waznosci odczynnikow.,
Gwarantowany termin, jaki deklaruje producent to minimum 3 m-czny termin waznosci odczynnikow
od daty ich kazdorazowej dostawy.

Odpowiedz: Dopuszczamy minimalny 3 miesieczny termin waznosci odczynnikéw liczac od dnia
dostawy.

Pytanie 3 - dotyczy: Umowa § 5 ust. 1 REKLAMACIE
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zgodnie z ponizszg trescia:

«W przypadku stwierdzenia nieprawidfowej ilosci w dostarczonym towarze (niezgodnej ze ztozonym
zomowieniem), Zamawiajqcy niezwfocznie zawiadomi o tym Wykonawce, ktdry bezzwtocznie, nie
poZniej jednak niz do 14 dni, z wyjgtkiem sobot i dni ustawowo wolnych od pracy, od ztozenia
reklamacji przez Zamawiajgcego, dosle brakujgcg ilosc towaru bgd? odbierze nadmiar towaru”,

W przypadku oferowanych przez nas odczynnikéw czas obstugi reklamacji podyktowany jest
procedurami obowigzujgcymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiane zapisu zgodnie z przedstawiona propozycja.

Pytanie 4 - dotyczy: Umowa § 5 ust. 2 REKLAMACIE
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zgodnie z ponizsza trescia:

~W przypadku stwierdzenia wad jaokosciowych w dostarczonym towarze, Zamawiajgcy niezwtocznie
zawiadomi o tym Wykonawce, ktdry od momentu ztozenia reklamacji przez Zamawiajgcega, wymieni
wadliwy towar na wolny od wad bez zbednej zwioki. Za towar wadliwy uwaza sie, rownie? miedzy
innymi, towar niezgodny asortymentowo ze ztozonym zamdwieniem, ktéry bedzie wymieniony na
towar zgodny asortymentowo nie pdzniej niz do 14 dni, z wyjgtkiem sobdt i dni ustawowo wolnych od

pracy”

W przypadku oferowanych przez nas odczynnikdw czas obstugi reklamacji podyktowany jest
procedurami cbowigzujgcymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane zapisu zgodnie z przedstawiona propozycija.

Pytanie 5 - dotyczy: Umowa § 6 ust. 1, pkt 1.1, 1.2 KARY UMOWNE
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmianeg kar umownych zgodnie z ponizsza tredcia:

1. Wykonawca zobowiqzuje sie do zaptaty Zamawigjgcemu kar umownych z nastepujgcych
tytuldw i w wysokosciach:

1.1, jezeli Wykonawca nie przystgpi do wykonywania dostaw w terminie 5 dni od zlozenia
zamowienia czqstkowego to zaptaci on Zamawiajgcemu, na jego pisemne i uzosadnione wezwanie,
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kare umowng w wysokosci 5% wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto — chyba Ze nie ponosi
winy;

1.2. jezeli nastgpi odstgpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwigzanie z
przyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy, zaptaci on Zamawiajgcemu, na jego pisemne i uzasadnione
wezwanie, kare umowng w wysokosci 5% wartosci wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zeode na zamiane zapisu zgodnie z przedstawiong propozycia.

Pytanie 6 - dotyczy: Tabela “przedmiot zamdwienia”, wiersz pierwszy:
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymieniajac nazwg ,CBPA”, miat na mysli:

- gen CEBPA (od ang. CCAAT/enhancer-binding protein-alpha) bedgcego jednym genow poddawanych
ocenie genetycznej m.in. u pacjentow z podejrzeniem ostrej biataczki szpikowej czy

- gen chpA opisany w literaturze naukowej jako biatko chameronowe u sluzowcow?

Odpowiedz: Tak, zamawiajacy potwierdza, 7e wystapit btad literowy i w zapisie powinien
znajdowad sie skrot ,,CEBPA”

Pytanie 7 - dotyczy: Tabela “przedmiot zamowienia”, wiersz drugi:

W katalogu znanych nam producentéw nie wystepuje produkt o takim stopniu ziozonosci, jak
wymagany przez Zamawiajacego. W 7wigzku z powyzszym, prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajgcy
zaakceptuje zaoferowanie produktu katalogowego o nastepujacej charakterystyce:

Zestaw odczynnikow pozwalajgcy na przygotowanie bibliotek NGS uwzgledniajgcych kompletne
sekwencje rejondw kodujgcych genow BRCAL i BRCAZ czlowieka; biblioteka kompatybilna z platformq
MiSeq; analiza danych sekwencjonowania zapewnia mozliwoéd identyfikacji mutacji punktowych,
typu indel oraz okreslenie zmiennosci liczby kopii; jeden zestaw umozliwia wykrywanie mutacji
somatycznych i germinalnych; zestaw odczynnikéw umoiliwia prace z materiatem genetycznym
izolowanym zaréwno z krwi obwodowej jak i z utrwalonych tkanek (FFPE); mozliwes¢ analizy danych
w dedykowanym oprogramowaniu dla zestawu, jeden zestaw wystarcza do pracy z 24 prébami?

OdpowiedZ: Zamawiajacy zaakceptuje produkt katalogowy o przedstawionej powyzej

charakterystyce.

Z powazaniem
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